
 
   
Via S. Bernardino, 27 
28922 Verbania (VB)  

www.ordineingvco.it 
info@ordineingvco.it 

Tel. 0323 1980078 
Fax 0323 1980079 

 

 

 

Ordine degli Ingegneri della  

Provincia 
 

del Verbano – Cusio - Ossola 
 
 
 
 
 

 
 

Delibera n. 09 del 24/10/2022 

 
SOSTITUZIONE INCARICO RPTC 

 
IL CONSIGLIO DELL’ORDINE DEGLI INGEGNERI DEL VCO 

 
Premesso che: 
 

L’ing. DELMATTI Silas non essendo più consigliere dell’Ordine degli Ingegneri della 
Provincia del V.C.O., non può più ricoprire la carica di RPCT, visto le linee guida ANAC 
sui requisiti per la nomina a responsabile della prevenzione della corruzione e della 
trasparenza (RPCT), le quali al punto 4.6 indicano che in via residuale e con atto 
motivato, potrà essere nominato RPCT un consigliere eletto dell’ente, purché privo di 
deleghe gestionali 
 

vista la necessità di sostituire l’incarico di RPCT dell’Ordine degli Ingegneri della Provincia del 
V.C.O.,  
 
Con n.9 voti a favore 
 

DELIBERA 
 
La sostituzione dell’incarico nominando l’ing. COVA Andrea, consigliere dell’Ordine pivo di 

deleghe gestionali. 

 

              IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 

     Ing. Mauro Bergamaschi                                    Dott. Ing. Corrado Ciocca
            

                              
    


